Протокол № 4
публичных слушаний

“19”сентября 2022 года

зал заседаний администрации района

начало 11 часов 00 мин.

Председательствующий – Савенкова Марина Николаевна - председатель районного Совета народных депутатов.

Присутствовали: заместители главы администрации района, руководители структурных подразделений администрации района, главы сельских поселений, жители Ливенского района. Всего  46 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об избрании секретаря публичных слушаний.

2. Рассмотрение проекта решения Ливенского районного Совета народных депутатов “О внесении изменений и дополнений в Устав Ливенского района Орловской области”
Слушали по первому вопросу Савенкову М.Н., которая предложила избрать секретарем публичных слушаний  Цеделёнкову Елену Ивановну,  начальника отдела по организации работы районного Совета.

Вопросов не поступило.

голосовали “за” - единогласно
Решили избрать секретарем публичных слушаний Цеделёнкову Елену Ивановну.

Слушали по второму вопросу Ефанову Н.В., исполняющую обязанности  начальника отдела правового обеспечения администрации Ливенского района, которая ознакомила присутствующих с проектом решения “О внесении изменений и дополнений в Устав Ливенского района Орловской области”, опубликованного в газете “Ливенский край” от 23 августа 2022 года № 12.
Выступила Савенкова М.Н., председатель Ливенского районного Совета народных депутатов предложила одобрить проект решения Ливенского районного Совета народных депутатов “О внесении изменений и дополнений в Устав Ливенского района Орловской области” и внести его на рассмотрение Ливенского районного Совета народных депутатов.

голосовали “за” - единогласно
Решили рекомендовать Ливенскому районному Совету народных депутатов принять решение “О внесении изменений и дополнений в Устав Ливенского района Орловской области”.
                    Председательствующий  _______________ М.Н. Савенкова

                    Секретарь                         ______________   Е.И. Цеделёнкова